PREFEITURA DE

VALINHOS
Ofício nº 1246/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 08 de setembro de 2020.

Ref.: Requerimento nº 1503/20-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 13.356/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Franklin Duarte de Lima, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Considerando que recentemente foi liberado o tráfego de carros no trecho 1 da

Avenida Joaquim Alves Corrêa, e o referido trecho ainda encontra-se sem

iluminação, informar se há estudo para instalação de iluminação no novo trecho.

2. Se sim, há data prevista para instalação da iluminação? Informar data.

3. Se não, justificar.

4. Qual o motivo da iluminação ainda não ter sido instalada no referido trecho?

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela

Secretaria de Obras e Serviços Públicos, capazes de esclarecer os questionamentos

apresentados pelo nobre Edil requerente.

Ão ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito. n

UV

ORESTES PREVITALElinior
Prefeito Municipal

Anexo: 01 folha.

A

Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA - Rua Antonio Carlos, 301 — Centro - Valinhos - SP - CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQyvalinhos.sp.gov.br — Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE
' VALINHOS

“REF. Cl. Nº 1557/2020 - D.T.L./GP"

“REQUERIMENTONº 1503/2020 - Vereador Franklin Duarte de Lima”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à C.lnº 1557/2020 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 1503/2020 de autoria do nobre vereador Franklin Duarte de Lima
consultada a área competentes da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos
aos quesitos formulados, como seguem:

Sim.

Não.

Conforme resposta anterior.

O.S.P., em 02 de setembro de 2020.

1.

2.

3. Projeto pendente na CPFL.

4.

Ss.
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensafdvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br